P.E.T,S.R, serviço f€ PROTOCHO £(Sauiv 19-JflH-282i íl:.S9 000585 lã

^^â/m€í/y€i clc^ ^ála/nola (^^1/má'tíca' de
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@c;amarasaoroaue.sp.Qov.br

Sáo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 235/2021

São Roque, 18 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Exceiência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar o serviço de "tapa-buraco" na rotatória da Rua Rodoifo

Arthur Salvetti com a Rua Antônio Meleiro (próximo à ORFL).
A região possui grande tráfego e os buracos na via

causam grande transtorno, além de risco de acidentes. Foto anexa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOUO N® CETSR18/01/2021 - 11:09 598/2021
/vtc

cia, ^ála/m>ía ^^u^^iátícct' de <^^0- ^^toíj^ue
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Ci